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Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i veprave ujitese ne zonen jugperendimore te Fushes se 
Korces 
 
4. Fondi limit: 12,499,990 lek 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 10:00  
 

BASHKIA KURBIN 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin  
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç  
Tel/Fax  +355 53 22 270 
E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur (Prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikim urban i bulevardit dhe sheshit qendror te 
qytetit Laç, Bashkia Kurbin, Loti 1”. 
 
4. Fondi limit: 124 970 670 (njeqind e njezet e kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije e 
gjashteqind e shtatedhjete) leke pa TVSH. 
 
5. Burmi i financimit: Buxheti i Shtetit (Fondi per Zhvillimin e Rajoneve) 2016 
Investim X  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj nga data e nenshkrimit te 
kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/11/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 43 datë 31 Tetor 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           22/434  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  21/11/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00, Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KONISPOL 
 

 Autoriteti kontraktor, adresa, Konispol 
  
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure  E HAPUR 
 
Burimi i Financimit: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
 
Objekti i prokurimit:(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve)       
REHABILITIM I INFRASTRUKTURËS VADITËSE TË FUSHËS SË "RRAHUT" 
 
Fondi limit: (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve)  27 108 226 (Njëzetë e shtatë milionë e njeqind e 
tete mijë e dyqind e njezete e gjashte) leke pa tvsh 
 
 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18/11/2016 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 08:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data: 18/11/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 08:00 
 
Vendi: Zyra e sherbimeve Bashkia KONISPOL, www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 

 
Autoriteti Kontraktor, Adresa Nr.Tel: Drejtoria Rajonale Tirane / Operatori i Sistemit të 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a me adresë: Rruga Reshit Petrela, perballe  Dispanserise, 
Tirane,  Njësia e Prokurimit. 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit:  Procedurë e hapur me mjete elektronike.    
 
Objekti i Prokurimit: “Rikonstruksion i Kabinave Elektrike 6 KV dhe kthimi i tyre ne Kabina 
Elektrike 20 KV, Linja Kabllore TM dhe ndertim i Kabinave te reja Elektrike tip Box 20 KV”. 
 
Fondi limit: 151,972,803 (njeqind e pesedhjete e nje milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e 
teteqind e tre) leke pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
Afati për punimin: 3 ( tre ) muaj. 
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